ИЗВЕЩЕНИЕ

20 марта 2014 года  состоится расширенное заседание  IV сессии  Совета  Шуньгского сельского поселения III созыва.

Начало в 10.00   в здании Шуньгской средней школы

Повестка дня:

1. Отчет Главы Шуньгского сельского поселения о работе администрации Шуньгского сельского поселения за 2013 год

2. Отчет Председателя Совета Шуньгского сельского поселения

           о работе Совета Шуньгского сельского поселения за 2013 год

3. Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность Муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»

Председатель Совета Шуньгского сельского
поселения                                                                          З.М.Птицына